ПРОТОКОЛ №7/3-ЭК/2024/ 32414201367
заседания Комиссии по закупкам
Акционерного общества микрокредитная компания
«Санкт-Петербургский центр доступного жилья»
по вопросу подведения итогов конкурса в электронной форме на выполнение работ по капитальному ремонту инженерных сетей здания, расположенного по адресу:
г. Санкт-Петербург, Каменноостровский проспект, дом 24, литер Б

            г. Санкт-Петербург                                                                                       «06» декабря 2024 г.

1.  Состав Комиссии по закупкам Акционерного общества микрокредитная компания «Санкт-Петербургский центр доступного жилья»:
Председатель комиссии:
– Зубарев Д.Ю., генеральный директор АО МКК «СПб ЦДЖ»;
Заместитель председателя комиссии:
·  Шумаков С.В., исполнительный директор;

Члены комиссии:
·  Носов В.А., заместитель генерального директора по строительству;
·  Рощупкин А.Т., руководитель управления безопасности и внутреннего аудита;
·  Петряхина Н.В., директор финансового департамента;
·  Мельникова Н.В., директор юридического департамента;
·  Цветкова С.П.,   директор административного департамента;
·  Григорьева Е.В., руководитель направления методологии;
·  Старцева А.В., начальник отдела конкурсных закупок юридического департамента- секретарь комиссии.

2. Информация о присутствующих на заседании:
Председатель комиссии:
– Зубарев Д.Ю., генеральный директор АО МКК«СПб ЦДЖ»;
Заместитель председателя комиссии:
·  Шумаков С.В., исполнительный директор;

Члены комиссии:
·  Носов В.А., заместитель генерального директора по строительству;
·  Рощупкин А.Т., руководитель управления безопасности и внутреннего аудита;
·  Петряхина Н.В., директор финансового департамента;
·  Мельникова Н.В., директор юридического департамента;
·  Цветкова С.П.,   директор административного департамента;
·  Григорьева Е.В., руководитель направления методологии;
·  Старцева А.В., начальник отдела конкурсных закупок юридического департамента- секретарь комиссии.

В соответствии с Положением о Комиссии по закупкам АО МКК «СПб ЦДЖ» кворум имеется, заседание правомочно.
3. Повестка заседания:
1) Подведение итогов конкурса в электронной форме (далее- конкурс) на выполнение работ по капитальному ремонту инженерных сетей здания, расположенного по адресу: г. Санкт-Петербург, Каменноостровский проспект, дом 24, литер Б.

4. Слушали:
1)  Старцеву А.В., которая сообщила, что решением Комиссии по закупкам от 05.12.2024, настоящий конкурс был признан несостоявшимся на основании пункта 1 части 3 раздела 10 документации о закупке, в связи с тем, на участие в закупке была подана только одна заявка.
Заявка единственного участника закупки признана соответствующей требованиям документации о закупке.
Сведения об участнике закупки, предоставившего заявку:

	Номер
 заявки
	Дата и время подачи заявки
	Наименование участника закупки,
ИНН (для юридических лиц)
или
ФИО (для физических лиц)
	Цена договора, предложенная участником, руб.

3283

01.12.2024 22:23
	Общество с ограниченной ответственностью «ДТМ-секьюрити»,

  ИНН 7802663485
	30 250 000,00

2) Старцеву А.В., которая сообщила, что в соответствии с пунктом 1 части 3 раздела 10 документации о закупке, по итогам несостоявшейся процедуры Заказчик вправе заключить договор с единственным участником закупки на условиях, предложенных в заявке такого участника.

5. Голосовали по второму вопросу:
«за» - 9
«против» -0

	«ЗА»

	«ПРОТИВ»

	Зубарев Д.Ю.
	·

	Шумаков С.В.
	·

	Носов В.А.
	·

	Рощупкин А.Т.
	·

	Петряхина Н.В.
	·

	Мельникова Н.В.
	·

	Цветкова С.П.
	·

	Григорьева Е.В.
	·

	Старцева А.В.
	·

6. Решили: Заключить договор на выполнение работ по капитальному ремонту инженерных сетей здания, расположенного по адресу: г. Санкт-Петербург, Каменноостровский проспект, дом 24, литер Б с единственным участником закупки - Обществом с ограниченной ответственностью «ДТМ-секьюрити» по цене 30 250 000 (тридцать миллионов двести пятьдесят тысяч) рублей 00 коп, со сроком исполнения - не позднее 01.05.2026 г.
[bookmark: _GoBack]